
UCHWAŁA NR XXI/143/17
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu na realizację zadań związanych 
z modernizacją dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Jasionówka

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, 
z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Jasionówka pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu 
z przeznaczeniem na przebudowę drogi powiatowej Nr 1358B Górnystok – Czarnystok – Dobrzyniówka.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2017 r. w wysokości łącznej do 175 000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy 
złotych).

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Monieckim, a Gminą Jasionówka.

2. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się Wójta Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Jerzy Kraszewski

Id: 8E85B13E-7F56-4665-A4F3-571E3A505887. Podpisany Strona 1




